
平成25年7月22日

　　各都道府県連盟会長　 様

(公印省略)

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　本連盟の諸事業につきましては、日頃から特段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記のことにつきまして、下記のとおり送付いたしますのでご査収願います。

　なお、「競技・審判上の注意」等、関係書類を併せて送付いたしますので、ご確認願います。

№ 部数

1 　諸会議出席調査（追加分）ＦＡＸ用紙 １

2 　大会日程 １

3 　組合せ 1

4 　タイムテーブル 1

5   団体メンバー変更届 1

6 　競技・審判上の注意 １

7 　会場周辺図 1

【追】上記大会関連書類につきましては日本教職員バドミントン連盟、ならびに

　　　宮崎県バドミントン協会のホームページにアップいたしますのでご参照ください。

FAX　0983-25-0090 （　学校　）

携帯  090-2851-9847（　小野　）

e-mail jef2013miyazaki@yahoo.co.jp

宮崎県教職員バドミントン連盟

第52回全日本教職員バドミントン選手権大会事務局

都農町立都農中学校内　小　野　将　道

〒889-1201 宮崎県児湯郡都農町大字河北１４１２０番地

TEL　0983-25-0046

会　長　　山内　勇紀　　

第５２回全日本教職員バドミントン選手権大会組合せ等の送付について

記

内　　　　　容



〔１〕「日本協会登録番号」未記入の方へ

・大会参加の申込時に「日本協会登録番号」が未記入の方は、大会事務局まで登録番号を

お知らせくださるようお願いいたします。（大至急ＦＡＸ等で）

〔２〕「優勝杯または盾」の返還について

・前年度（第51回）大会の優勝者は、持ち回りの「会長杯」返還のご用意をお願いします。

（開会式当日）

・宅配便をご利用の場合、下記大会事務局宛お送りください。

〔３〕 ８月１０日（土）の「諸会議」について〔ホテルメリージュ宮崎〕

・「研修会」「代表者会議」「総会」「レセプション」への出席のご協力をお願いいたします。

是非、この機会に地域を越えた交流の場になればと思っております。

ふるってご参加下さい。

→ 　準備の都合上、出席者調査をさせていただきます。

　出席者がある場合は、別紙「出席者調査」をFAXにて送付下さい。

　レセプション会費は、1人6,000円となります。

〔４〕「開会式」について

・会場の「ホテルメリージュ宮崎」は、駐車場が完備されていますのでご利用ください。

・「ホテルメリージュ宮崎」はJR宮崎駅西口より徒歩10分です。

〔５〕試合進行について

・個人戦は全体を流し込みで進行していきます。

　お入りください。

〔６〕 会場近辺の交通状況について

・個人戦開催日（８/１２～１４）は平日のため、朝・夕は多少道路が混雑します。

　試合時間に遅れないよう、会場への移動は余裕をもってください。

【追】組み合わせ表、タイムテーブルにつきましては日本教職員バドミントン連盟、

　　宮崎県バドミントン協会のホームページにアップいたしますのでご参照ください。

e-mail jef2013miyazaki@yahoo.co.jp

第52回全日本教職員バドミントン選手権大会事務局

都農町立都農中学校内　小　野　将　道

TEL　0983-25-0046

FAX　0983-25-0090 （　学校　）

携帯  090-2851-9847（　小野　）

〒889-1201 宮崎県児湯郡都農町大字河北１４１２０番地

諸 　連 　絡

・すべての試合、コート集合となりますので、放送でコールされましたら、指定コートに


